
 (ｴ) 一般廃棄物最終処分場受入状況 

ａ 埋立面積  １０，３００平方メートル（竣工     昭和６２年 ３月） 
１０，１９７平方メートル（変更工事竣工 平成１５年 ３月） 

ｂ 埋立容量   ４１，４７０立方メートル 
４１，４４３立方メートル（変更後） 

年度 

埋立廃棄物 
覆  土 

 
立法メートル

埋立容量 
 

立法メートル

埋立累計 
 

立法メートル

埋立率 
 
パーセント

破砕残渣 
  トン 

ガラス 
陶磁器類 
  トン 

重量計 
  トン 

体積 
 

立法メートル

平成 ３年度 1,818 263 2,081  1,301 236  1,537  7,959  19.2 

平成 ４年度 1,746 247 1,993  1,246 210 1,456  9,415 22.7 

平成 ５年度 1,728 207 1,935  1,209 270  1,479  10,894 26.3 

平成 ６年度 1,788 219 2,007  1,254 218  1,472  12,366  29.8 

平成 ７年度 1,210 343 1,553 971 122  1,093 13,459 32.5 

平成 ８年度 553 847 1,400 875 99   974 14,433 34.8 

平成 ９年度 531 680 1,211 757 188   945 15,378 37.1 

平成１０年度 396 442 838 524 140     664 16,042 38.7 

平成１１年度  73 528 601 375 287   662 16,704  40.3 

平成１２年度     0   299  299 187   147   334 17,038  41.1 

平成１３年度     0   221  221 138   148   286 17,324 41.8 

平成１４年度     0   168  168  105   772   877 18,201 43.9 

平成１５年度 0 169 169 106 150 256 18,457 44.5 

平成１６年度 0 294 294 184 250 434 18,891 45.6 

平成１７年度 0 204 204 128 100 228 19,119 46.1 

平成１８年度 0 653 653 408 200 608 19,727 47.6 

平成１９年度 0 290 290 181 100 281 20,008 48.3 

平成２０年度 0 202 202 126 91 217 20,225 48.8 

平成２１年度 0 189 189 118 95 213 20,438 49.3 

平成２２年度 0 313 313 196 0 196 20,634 49.8 

平成２３年度 0 266 266 166 0 166 20,800 50.3 

平成２４年度 0 233 233 146 0 146 20,946 50.5 

平成２５年度 0  121  121  76  0  76  21,022 50.7 

平成２６年度 0 116 116 73 0 73 21,095 50.9 

平成２７年度 0 108 108 68 0 68 21,163 51.0 

平成２８年度 0 103 103 64 0 64 21,227 51.2 

平成２９年度 0 105 105 66 0 66 21,293 51.4 

平成３０年度 0 112 112 70 0 70 21,363 51.5 

令和  元年度 0 116 116 73 0 73 21,436 51.7 

令和 ２年度 0 128 128 80 0 80 21,516 51.9 

令和 ３年度 0 116 116 73 0 73 21,589 52.1 

令和 ４年度 0 111 111 69 0 69 21,658 52.3 

合計 16,801 9,494 26,295 16,437 5,086 21,523 - - 

 ※ 埋立廃棄物量重量計から体積への変換係数  １．６トン／立方メートル 

   （小数点以下を四捨五入。但し、累計の四捨五入が相違する場合は体積への変換計算時に切り捨て）



 

令和３年度月次別受入状況 

 

 
埋立重量 

     ｔ 

体積 

   ｍ
３ 

  
 

覆土 

   ｍ
３ 

  
 

埋立容量 

   ｍ
３ 

  
 

埋立累計 

     ｍ
３ 

  
 

４月 10.1 6.3 0 6.3 21,522 

５月 10.7 6.7 0 6.7 21,529 

６月 10.5 6.6 0 6.6 21,536 

７月 8.6 5.4 0 5.4 21,541 

８月 8.7 5.4 0 5.4 21,546 

９月 9.2 5.8 0 5.8 21,552 

１０月 10.6 6.6 0 6.6 21,559 

１１月 10 6.3 0 6.3 21,565 

１２月 10.1 6.3 0 6.3 21,571 

１月 9.7 6.1 0 6.1 21,577 

２月 8 5 0 5 21,582 

３月 9.7 6.1 0 6.1 21,588 

 

令和４年度月次別受入状況 

 

 
埋立重量 

     ｔ 

体積 

   ｍ
３ 

  
 

覆土 

   ｍ
３ 

  
 

埋立容量 

   ｍ
３ 

  
 

埋立累計 

     ｍ
３ 

  
 

４月 9.9 6.2 0 6.2 21,594 

５月 10.8 6.8 0 6.8 21,601 

６月 9.6 6.0 0 6.0 21,607 

７月 7.5 4.7 0 4.7 21,612 

８月 8.0 5.0 0 5.0 21,617 

９月 7.7 4.8 0 4.8 21,622 

１０月 10.2 6.4 0 6.4 21,628 

１１月 10.1 6.3 0 6.3 21,634 

１２月 10.7 6.7 0 6.7 21,641 

１月 7.9 4.9 0 4.9 21,646 

２月 8.3 5.2 0 5.2 21,651 

３月 10.4 6.5 0 6.5 21,658 

 

              残余容量   １９，７８５㎥（令和５年３月３１日現在） 


